de los vehículos de los trabajadores y beneficiarios del proyecto. 

5.8.Concordancia con el Plan de Uso de Suelos. 

El uso de suelo es concordante con la actividad que desarrollará que es uso público. 

5.9.Monto Global de la Inversión. 

El monto de la inversión del proyecto, asciende a un millón setenta mil veintiún balboas con 35/100 

(B/. 1, 070,021.35), para las adecuaciones de las estructuras existentes y las nuevas obras civiles. 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO.  

El presente capítulo presenta los antecedentes de área de influencia o Línea base del proyecto, 

conforme a lo establecido en el Decreto Ejecutivo No.